



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mallard ApS

Brohusgade 17, 2. tv., 2200 København N

CVR-nr. 36 95 77 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Søren Kyu Winkel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mallard ApS Brohusgade 17, 2. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 95 77 78
	Stiftet: 30. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Søren Kyu Winkel, Direktør Anders Kirchheiner, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit



Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	28.837	30.925
Resultat af primær drift	1.245	558
Finansielle poster, netto	7	-14
Årets resultat	962	400
Balance:		
Balancesum	9.000	9.673
Investeringer i materielle anlægsaktiver	54	0
Egenkapital	3.824	4.862
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	52	55
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	199,3	228,5
Soliditetsgrad	42,5	50,3
Egenkapitalforrentning	22,2	7,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af oversættelser, tolkning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.837 t.kr. mod 30.925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 962 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets regnskab for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	28.837.314	30.925.351
1 Personaleomkostninger	-26.852.587	-29.631.339
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-739.283</u>	<u>-736.216</u>
Driftsresultat	1.245.444	557.796
Andre finansielle indtægter	8.020	13.855
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.394</u>	<u>-27.731</u>
Resultat før skat	1.252.070	543.920
3 Skat af årets resultat	<u>-290.306</u>	<u>-144.382</u>
Årets resultat	961.764	399.538
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-538.236</u>	<u>-1.600.462</u>
Disponeret i alt	961.764	399.538



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.445.489	2.168.234
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.445.489	2.168.234
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.643	50.009
Materielle anlægsaktiver i alt	82.643	50.009
6 Deposita	76.255	76.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.255	76.255
Anlægsaktiver i alt	1.604.387	2.294.498
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.118.855	5.714.567
Tilgodehavende selskabsskat	4.922	249.350
Andre tilgodehavender	0	425.138
Periodeafgrænsningsposter	28.801	0
Tilgodehavender i alt	5.152.578	6.389.055
Likvide beholdninger	2.243.518	989.308
Omsætningsaktiver i alt	7.396.096	7.378.363
Aktiver i alt	9.000.483	9.672.861



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.750	84.750
Overført resultat	2.239.226	2.777.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3.823.976	4.862.212
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	318.590	473.168
Hensatte forpligtelser i alt	318.590	473.168
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	1.147.476	1.108.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.476	1.108.673
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.767	969.088
Anden gæld	2.950.674	2.259.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.710.441	3.228.808
Gældsforpligtelser i alt	4.857.917	4.337.481
Passiver i alt	9.000.483	9.672.861

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udlån og sik- kerhedsstillel- se	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	84.750	766.410	3.611.514	1.500.000	5.962.674
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.600.462	2.000.000	399.538
Overførsel	0	-766.410	0	0	-766.410
Overførsel	0	0	766.410	0	766.410
Egenkapital 1. januar 2023	84.750	0	2.777.462	2.000.000	4.862.212
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-538.236	1.500.000	961.764
	84.750	0	2.239.226	1.500.000	3.823.976



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.787.126	28.550.938
Pensioner	682.432	597.011
Andre omkostninger til social sikring	383.029	483.390
	<u>26.852.587</u>	<u>29.631.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>55</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	715	8.162
Andre finansielle omkostninger	679	19.569
	<u>1.394</u>	<u>27.731</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	444.884	301.400
Årets regulering af udskudt skat	-154.578	-157.018
	<u>290.306</u>	<u>144.382</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.613.723</u>	<u>3.613.723</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.613.723</u>	<u>3.613.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.445.489	-722.745
Årets afskrivninger	-722.745	-722.744
	<u>-2.168.234</u>	<u>-1.445.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.445.489</u>	<u>2.168.234</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	136.063	186.063
Tilgang i årets løb	54.180	0
Afgang i årets løb	<u>-29.900</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>160.343</u>	<u>136.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-86.054	-122.584
Årets afskrivninger	-16.538	-13.471
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>24.892</u>	<u>50.001</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-77.700</u>	<u>-86.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>82.643</u>	<u>50.009</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>76.255</u>	<u>76.255</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>76.255</u>	<u>76.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>76.255</u>	<u>76.255</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.147.476	1.108.673
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.147.476</u>	<u>1.108.673</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.147.476</u>	<u>1.108.673</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u>
		<u>208</u>


